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REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

ŠKOLSKI ODBOR 

KLASA: 007-04/23-02/09 

URBROJ: 2140-75-01-23-2 

Oroslavje, 29.11.2023. 

  

 

 

IZVOD  IZ  ZAPISNIKA 

 

s 25. sjednice Školskog odbora koja je održana u srijedu, 29.11.2023. godine s početkom 

u 18,30 sati u prostorijama Osnovne škole Oroslavje. 

 

Nazočni članovi/članice: Ivan Hren 

Andrijana Tomić 

Anica Curman  

Vlasta Mrzljak 

Branko Čičko 

 

Nenazočni članovi/članice:  Marija Japec – ispričala se 

    Elvis Pavleković  

      

Ostali nazočni: Sanja Šakoronja, ravnateljica škole 

       

Zapisničarka: Anica Curman 

  

 Sjednicom predsjedava predsjednik Školskog odbora Ivan Hren. 

  

Ivan Hren, predsjednik Školskog odbora, otvorio je sjednicu, pozdravio nazočne članove 

i konstatirao da je na sjednici nazočno pet članova (5/7) Školskog odbora te Školski odbor može 

donositi pravovaljane odluke.  

 
Predsjedavajući sjednici predložio je sljedeći dnevni red:  

 

1. Prihvaćanje zapisnika s 24. sjednice Školskog odbora održane 8.11.2023. godine 
 

2. Razmatranje Odluke o izradi procjembenog elaborata o tržišnoj vrijednosti nekretnine 

i donošenje odluke 
 

3. Korištenje školske sportske dvorane te ostalih prostora i opreme Osnovne škole 

Oroslavje u školskoj godini 2023./2024. 

- Razmatranje Odluke o davanju na korištenje školske sportske dvorane te ostalih 

prostora i opreme Osnovne škole Oroslavje i donošenje odluke 
 

4. Razno 
 

 

Budući da nije bilo primjedbi na dnevni red, isti je jednoglasno prihvaćen i razmatran kako 

slijedi 
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Ad.1.  Jednoglasno se prihvaća zapisnik s 24. sjednice Školskog odbora održane dana 8.112023. 

godine. 

 

 

Ad.2.  Nazočni članovi donijeli su jednoglasnu ODLUKU: 

 Donosi se Odluka o izradi procjembenog elaborata o tržišnoj vrijednosti nekretnine. 
 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole Oroslavje, (KLASA: 003-05/19-01/01, URBROJ: 

2113/04-380-22-19-5 od 11.2.2019.)  

 

O D L U K U 

o izradi procjembenog elaborata o tržišnoj vrijednosti nekretnine 

 

I. 

Donosi se Odluka o izradi procjembenog elaborata o tržišnoj vrijednosti nekretnine radi prodaje 

stambene zgrade i dvorišta ukupne površine 860 m², Krušljevo Selo 110 A, k.č.br. 1158/2 k.o. Stubička 

Slatina. 

 

II. 

 Ovlašćuje se ravnateljica Osnovne škole Oroslavje na provođenje radnji vezanih izradu 

procjembenog elaborate. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

 

Ad.3.  Nazočni članovi donijeli su jednoglasnu ODLUKU: 

Donosi se Odluka o davanju na korištenje školske sportske dvorane te ostalih prostora i 

opreme Osnovne škole Oroslavje. 
 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o korištenju školske sportske dvorane te ostalih prostora i opreme 

Osnovne škole Oroslavje (KLASA : 011-03/23-02/02, URBROJ: 2140-75-01-23-01 od 14.7.2023.) i 

članka 58. Statuta Osnovne škole Oroslavje, (KLASA: 003-05/19-01/01, URBROJ: 2113/04-380-22-19-5 

od 11.2.2019.)  

 

O D L U K U 

o davanju na korištenje školske sportske dvorane te ostalih prostora i opreme 

Osnovne škole Oroslavje 

 

I. 

Na temelju objavljenog javnog natječaja za davanje na korištenje školske sportske dvorane te 

ostalih prostora i opreme Osnovna škola Oroslavje daje na korištenje školski prostor prijavljenim 

ponuditeljima kako slijedi: 

 

Red. 

broj 

Naziv 

ponuditelja 

Prostor Dani i vrijeme 

korištenja 

Razdoblje   

korištenja 

Cijena 

ponude 

 

1. 

 

STOLNOTENISKI KLUB 

STUBAKI 

 

Sportska 

dvorana 

Ponedjeljak 

19,00 – 21,00 sat 

Srijeda 

19,00 – 21,00 sat 

 

4.12.2023. -

19.6.2024. 

 

10,00 EUR 

   Utorak   
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2. SPORTSKA ZAJEDNICA  

GRADA OROSLAVJA 

Sportska 

dvorana 

18,30 – 20,30 sati 

Četvrtak 

18,30 – 21,30 sati 

Petak 

18,30-21,30 sati 

1.12.2023.-

1.3.2024. 

7,10 EUR 

 

3. 

 

SPORTSKA ZAJEDNICA  

GRADA OROSLAVJA 

 

Trim  

dvorana 

Srijeda 

18,30 – 19,30 sati 

Četvrtak 

18,30 – 19,30 sati 

Petak 

18,30 – 19,30  sati 

 

1.12.2023.-

1.3.2024. 

 

5,10 EUR 

 

4. 

 

LITTERA d.o.o. 

Učionica bez 

informatičke i 

ostale opreme 

Utorak i Četvrtak 

18,00 – 20,00 sati 

5.12.2023.- 

8.3.2024. 

7,00 EUR 

 

5. 

 

IKSANA obrt  

Učionica bez 

informatičke i 

ostale opreme 

Ponedjeljak 

18,00 – 19,00 sati 

15.1.2024.-

17.6.2024. 

7,00 EUR 

 

6. 

 

PROFIT ZA SVAKOGA 

obrt 

Učionica bez 

informatičke i 

ostale opreme 

Četvrtak ili Petak 

18,30 – 20,30 sati 

1.12.2023.-

30.6.2024. 

8,00 EUR 

 

7. 

 

PLESNI CENTAR 

BAMBOLEO j.d.o.o 

Učionica bez 

informatičke i 

ostale opreme 

Četvrtak 

18,00 – 19,30 sati 

smjena RN 

18,20 – 19,50 sati  

 smjena PN 

 

7.12.2023.-

18.4.2024. 

 

7,00 EUR 

 

II. 

Ugovor o korištenju školske sportske dvorane ili drugih školskih prostora i opreme  s ponuditeljima 

sklapa ravnateljica Osnovne škole Oroslavje. 

Rok za sklapanje ugovora o korištenju je najduže trideset dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 
 

 

Ad.4. Pod ovom točkom dnevnog reda nije bilo rasprave. 

          

 

 Sjednica je završena u  19,25 sati. 

 

 

 

   ZAPISNIČARKA:    PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

              Anica Curman                                    Ivan Hren, prof. 

 


